
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138
Razão Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/05/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 15/01/2022
FGTS 05/11/2021
Trabalhista Validade: 03/04/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/12/2021
Receita Municipal Validade: 16/10/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 08/10/2021 09:16 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138
Razão Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160013 - COLEGIO MILITAR DE MANAUS/MEX/AM
Data Aplicação: 25/04/2019
Número do Processo: 64255.007909/2018 Número do Contrato: 05/2018
Descrição/Justificativa: O Colégio Militar de Manaus aplica a penalidade de "Advertência", a empresa

Grupo Nildo Saneamento e Construção Ltda, CNPJ 03.284.595/0001-42, em
decorrência de falha na apuração dos resultados do concurso de ingresso no
Sistema Colégio Militar, do Colégio militar de Manaus do ano de 2018, objeto
do Termo de Contrato de Prestação de Serviços Nr 05/2018. Esta advertência é
o resultado da apuração ocorrida no Processo Administrativo Nr
64255.007909/2018-17.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 200085 - PROCURADORIA DA REPUBLICA - RN
Data Aplicação: 17/12/1914 Valor da Multa: R$ 965,68
Número do Processo: 12800000837201345 Número do Contrato: ARP 10/2014
Descrição/Justificativa: Empresa deixou de cumprir condições habilitatórias indispensáveis à execução

dos serviços.

Ocorrência 2:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 70005 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO
Data Aplicação: 11/11/2019 Valor da Multa: R$ 1.467,69
Número do Processo: PAD 11507/2019
Descrição/Justificativa: Registro de multa de 5 % sobre o valor da nota fiscal 2943, por

descumprimento  das obrigações assumidas perante este Tribunal, com apoio
no art. 87, inciso II da lei nº 8.666/93, c/c subitens 5.4 15.1, b) e 15.4, b) do
termo de referencia, anexo do Edital do Certame. A multa já foi recolhida, por
ocasião do pagamento, junto ao TRE/MA.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Outros Tipos de Ocorrência
UASG Sancionadora: 413007 - AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES/PE
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Indeterminado Impeditiva: Não
Número do Processo: 53532001616201621
Descrição/Justificativa: Aplicação de multa no valor de R$ 148,45 (cento e quarenta e oito reais e

quarenta e cinco centavos), em virtude de descumprimento do Edital nº
19/2014/GR06/Anatel. Despacho Decisório nº 57/2020/PR.

Ocorrência 4:
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138
Razão Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138
Razão Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 08/10/2021 09:16 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138
Razão Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

CREA-PE 000004639-5 31/03/2019
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.284.595/0001-42 DUNS®: 897309138
Razão Social: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: GRUPO NILDO SAUDE AMBIENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/05/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 70.000,00 Data de Abertura da Empresa: 12/07/1999
CNAE Primário: 8122-2/00 - IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

CNAE Secundário 1: 0161-0/01 - SERVIÇO DE PULVERIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS
CNAE Secundário 2: 3811-4/00 - COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS
CNAE Secundário 3: 4222-7/01 - CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA,
CNAE Secundário 4: 4299-5/01 - CONSTRUÇÃO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E
CNAE Secundário 5: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 6: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 7: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 8: 4330-4/01 - IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
CNAE Secundário 9: 4330-4/03 - OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE
CNAE Secundário 10: 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL
CNAE Secundário 11: 4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 12: 4399-1/05 - PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA
CNAE Secundário 13: 4399-1/99 - SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO NÃO
CNAE Secundário 14: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 15: 4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
CNAE Secundário 16: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 17: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 18: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 19: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 20: 4789-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
CNAE Secundário 21: 6201-5/01 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR

Emitido em: 08/10/2021 09:19 de
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Relatório de Credenciamento

CNAE Secundário 22: 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS
CNAE Secundário 23: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 24: 7119-7/03 - SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS À
CNAE Secundário 25: 8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE
CNAE Secundário 26: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS
CNAE Secundário 27: 8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS
CNAE Secundário 28: 9512-6/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
CNAE Secundário 29: 9529-1/05 - REPARAÇÃO DE ARTIGOS DO MOBILIÁRIO

Dados para Contato
CEP: 50.670-310
Endereço: RUA COSME BEZERRA, 115 - IPUTINGA
Município / UF: Recife / Pernambuco
Telefone: (81) 32722267
E-mail: VENDAS@GRUPONILDO.COM.BR

Dados do Responsável Legal
024.289.594-84CPF:

Nome: IARA PRAXEDES SOUZA DA SILVA

Dados do Responsável pelo Cadastro
024.289.594-84CPF:

Nome: IARA PRAXEDES SOUZA DA SILVA
E-mail: vendas@gruponildo.com.br

Emitido em: 08/10/2021 09:19 de
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 024.289.594-84 Participação Societária: 99,00%
Nome: IARA PRAXEDES SOUZA DA SILVA
Número do Documento: 4.515.500 Órgão Expedidor: SDS/PE
Data de Expedição: 15/10/1990 Data de Nascimento: 15/08/1975
Filiação Materna: NECI FERREIRA DE SOUZA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 072500234-9 Órgão Expedidor: MD/PE
Data de Expedição: 01/06/1992

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
FLORENILDO JOSE DA SILVANome:

742.574.804-59Estrangeiro:

CEP: 50.710-100
Endereço: RUA REAL DA TORRE, 1740 - MADALENA
Município / UF: Recife / Pernambuco
Telefone: (81) 97552753 Telefone: (81) 32722267
E-mail: vendas@gruponildo.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 127.417.354-09 Participação Societária: 1,00%
Nome: IGOR PRAXEDES DA SILVA
Número do Documento: 9099697 Órgão Expedidor: SDS/PE
Data de Expedição: 23/02/2018 Data de Nascimento: 03/07/2001
Filiação Materna: IARA PRAXEDES SOUZA DA SILVA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 50.731-020
Endereço: OUTROS NOSSA SENHORA DA SUDE, 252 - AP 102 - CORDEIRO
Município / UF: Recife / Pernambuco
Telefone: (81) 85527553
E-mail: igor@gruponildo.com.br

Linhas Fornecimento

Serviços
280 - Estudos e Projetos de Saneamento - Captação, Adução e Distribuição de Água
299 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento de Água
302 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Esgoto Sanitá-rio
310 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento Despejo Sanitário
329 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento Despejo  Industrial
337 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Drenagem Pluvial
345 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Drenagem Industrial
1350 - Obras Civis de Parques e Praças

Emitido em: 08/10/2021 09:19 de
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Relatório de Credenciamento

Serviços
1384 - Obras Civis de Terraplenagem
1392 - Obras Civis de Pavimentação de Concreto
1422 - Obras Civis de Pavimentação de Paralelepípedo
1457 - Obras Civis de Fundações em Estacas de Concreto
1490 - Obras Civis de Estruturas de Concreto Armado
1511 - Obras Civis de Estruturas Metálicas
1597 - Obras Civis Instalações Prediais - Som Ambiente / Sistema Audiovisual
1627 - Manutenção / Reforma Predial
1635 - Obras Civis - Demolições
1686 - Obras Civis de Muros de Arrimo
1872 - Obras Civis de Saneamento - Captação, Adução e  Distribuiçãode Água e Esgoto Sanitário
1880 - Obras Civis de Saneamento - Tratamento de Água, Esgoto Sani-tário e Despejo Industrial
1899 - Obras Civis de Saneamento - Sistema de Drenagem Pluvial e Industrial
1902 - Obras Civis - Perfuração de Poços
1953 - Obras Civis de Jardins e Áreas Gramadas
2771 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
2801 - Manutenção de Sistemas de Refrigeração
3417 - Desinsetização / Desratização / Dedetização
13455 - Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral
13641 - Obras Civis de Piscinas - Concreto Armado
13650 - Obras Civis de Piscinas - Fibra de Vidro
14265 - Coleta de Lixo - Residencial / Comercial / Industrial
14613 - Manutenção de Poço Artesiano
17140 - Obras Civis - Concretagem
17264 - Execução Serviço - Geodésico / Cartográfico
19143 - Análise Físico - Química Água
19160 - Manutenção de Redes - Água / Esgoto
19526 - Coleta / Tratamento - Esgoto Sanitário
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08/10/2021 09:21 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=03284595000142&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

03284595000142

Data da consulta: 08/10/2021 08:30:49

Data da última atualização: 07/10/2021 18:00:12

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


08/10/2021 09:21 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=02428959484&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

02428959484

Data da consulta: 08/10/2021 08:30:49

Data da última atualização: 07/10/2021 18:00:12

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/10/2021 às 09:22) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 03.284.595/0001-42.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6160.3805.D599.B749 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 08/10/2021 as 09:22:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6160.3805.D599.B749&cpfCnpj=03284595000142


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/10/2021 às 09:23) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 024.289.594-84.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6160.382E.0E4D.D790 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 08/10/2021 as 09:23:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6160.382E.0E4D.D790&cpfCnpj=02428959484


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA 
 
CPF/CNPJ: 03.284.595/0001-42 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:23:25 do dia 08/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: S4QC081021092325 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: IARA PRAXEDES SOUZA DA SILVA 
 
CPF/CNPJ: 024.289.594-84 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:23:48 do dia 08/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: SNI7081021092348 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


05208886340Usuário:

08/10/2021 09:25:03Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA Adimplente03284595
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1



05208886340Usuário:

08/10/2021 09:25:17Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

IARA PRAXEDES SOUZA DA SILVA Adimplente02428959484
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1


